
 

                                
Comune di Palma di Montechiaro 

         Provincia di Agrigento 

 

 

 

 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 

 

Oggetto: Liquidazione progetto potenziamento servizio controllo urbano. 
 

 

 

 

ANNO 2014  

L’anno duemilaquattordici, il giorno 24  del mese di marzo 

 

IL CAPO SETTORE 

 

Premesso che con delibera di Giunta Municipale n. 67 del 10/10/2013 sono state dettate le linee guida per 

la predisposizione di un progetto per il potenziamento servizio controllo urbano; 

Che con successiva determina n. 127  del  31/10/2013 è stato approvato il predetto  progetto per il 

potenziamento del controllo urbano; 

Che al predetto progetto hanno partecipato i dipendenti Capobianco Natalino, Bracco Luigi e Dimarca Marco; 

Che il progetto è stato realizzato nel periodo dal 1° novembre al 31 dicembre 2013 e che gli obiettivi prefissi 

sono stati raggiunti; 

Viste le disposizioni di servizio giornaliero assegnate ai dipendenti che hanno partecipato alla realizzazione 

del progetto in esame; 

Che per determinare il raggiungimento degli obiettivi di ogni singolo dipendente, come previsto nella predetta 

determinazione n. 127/2013 sono stati presi in considerazione determinati servizi ai quali è stato assegnato un 

punteggio;  

Che in ogni scheda, debitamente firmata da ogni dipendente partecipante ha totalizzato il seguente Punteggio: 

Capobianco Natalino:   punti 109,  percentuale raggiunta 100%, somma corrispondente 1.630,20; 

Bracco Luigi: punti 79,  percentuale  raggiunta 90%, somma corrispondente € 1.458.27; 

Dimarca Marco: punti 90,  percentuale raggiunta 100%, somma corrispondente € 1.630,30; 

 

Che la somma totale di € 4.860,92 prevista nel progetto trova copertura al capitolo 2016 denominato  “progetto 

potenziamento servizi controllo urbano” con impegno n. 35622; 

 

DETERMINA 
 

Liquidare e pagare la somma di € 4.698,92 che trova copertura al capitolo 2016 denominato “progetto potenziamento 

attività di controllo e accertamento violazioni C.d.S., con impegno n. 35622, ripartendola ai sottonotati dipendenti per 

la somma accanto a ciascuno indicata: 

Capobianco Natalino €   1.620,30 

Bracco Luigi               €   1.458,27 

Dimarca Marco           €   1.620,30 

             TOTALE    €        

                                  Il Comandante della Polizia Municipale 

                                               dr. Salvatore Domanti 

 

 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma 

art.151 D. L.gs. 267/2000 

                                                                                                                 Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                        

                                                                                                                                                 Dr. Rosario Zarbo 

  

 

 

 

 

N° 33     Registro del  24/03/2014 

Registro Generale n. 412      del 27/03/2014 



 

 

 

 

 

 

 

IL CAPO SETTORE 

f.to _______________ 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

 

Che la presente determinazione è stata pubblica all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi dal _______________ al 

_______________ 

 

IL MESSO COMUNALE 

_____________________ 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

 

                                                                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

 

Dalla Residenza Municipale, lì __________________ 

                                                                                                         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          ___________________________ 

ATTESTAZIONE DI COPIA 
 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali 
parti omesse ai sensi della normativa sul rispetto della privacy non contrastano  con il 
contenuto dello stesso. 

Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 

                                                             L’ispettore della P.M. 

                                                                                     Zarbo Carmela 

 

 

 

 

 

 


